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Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

smart ForTwo EQ Exclusive Pano 22kW-Lader

Connect DAB  PKW
Pret

TVA

Constructie

Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart

Culoare

Distanta intre roti (mm)
Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

10.920 EUR
Rambursare

Masina mica

12.2021

Neu

16.600 KM

60 KW (82 CP)

Electric

Argintiu Vopsea metalizata
1873 mm

Schimbator automatic, 1-
Gang

Vehicul second hand
Prim proprietar
00-U60225

Contact:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-165

Fax: 0611 777-29

E-mail: m.schauss@taunus-auto.de
E-mail: c.roemermann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Jung+smart, Kraftstoff Electric, Prim
proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Control voce, Camera de luat vederi spate, Climatiza-
re automata, Faruri full LED, Abbiegelicht, Stoff, Tempomat, PDC (Control distanta parcare), In-
calzire scaune, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabiliza-

re), cool silver Vopsea metalizata, smart Media-System, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259;
Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere cen-
tralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servo directie, Indicator
temperatura exterioara, Geamuri fumurii, Suport pahare, Sistem incarcare, Isofix-System

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

2.730,-

8.190,-

7,71 %
7,99 %

36

30.000 KM
999,-
9.960,-
5.460,-

125,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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1 Haben mehr drauf als runter.
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